
 

 

 
Augusts 2023                                          latviski           

Saki labus vārdus! 
______________________________________ 

Saki vārdu, un mans kalps izveseļosies!  
                          (Lk 7,7) 

                                                             
         

 
                 Kontakt:            Meinolf Wacker 
                                           Kirchplatz 7 
                                           59174 Kamen 
 
                 Mobil.:               +49-172-5638432 
                 Mail:                  meinolf.wacker@go4peace.eu 
                 Homepage        www.go4peace.eu 

     

      
 

Dārgie go4peace draugi, 
   

„Es domāju par tevi! Tu neesi viens!“ Šādi vārdi ir īsts iedrošinājums grūtos dzīves 

posmos – pirms eksāmena, pirms operācijas, pirms došanās ceļā neskaidrā nākotnē. Tie 

darbojas kā klints sērfingā, kas sniedz tev atbalstu. Tu atceries cilvēku, kurš tev teica šos vārdus. 

Iespējams, tu tos atkārto klusi pie sevis. Tu jūti, kā tie tev nāk par labu un dod cerību. 

 

Katram teiktajam vārdam ir noteikta ietekme. Labi vārdi stiprina, slikti vārdi vai pat 

„viltus ziņas“ rada nedrošību un ievaino. Jēzus laikā kāds romiešu simtnieks zināja par godīgu 

vārdu ietekmi. Viņš vēlējās palīdzēt savam slimajam kalpam un uzticējās Jēzus vārdu 

iedarbībai. Taču viņš arī nevēlējās būt pārāk uzmācīgs. Tāpēc virsnieks tikai teica: „Saki tikai  

vārdu, un mans kalps izveseļosies!“  

 

Pēc vairākiem gadiem jaunai studentei bija jāatvadās no mūsu pilsētas. Es biju spējis 

viņu stiprināt daudzās sarežģītās situācijās. Viņai nebija viegli atvadīties. Tāpēc es piedāvāju 

viņu aizvest uz dzelzceļa staciju kaimiņu pilsētā. Viņa labprāt piekrita. Stacijā mums bija laiks 

iedzert kapučīno. Mēs maz runājām. Pietika ar to, ka bijām tur. Tad es pavadīju viņu līdz 

peronam un nesu viņas koferi. Stacijas teritorijā valdīja liela rosība. Tad sekoja atvadas. 

„Paldies par Tavu dziļo uzticību. Mana lūgšana Tevi pavadīs,“ es viņai teicu. Es paliku un māju 

ar roku, līdz vilciens atstāja staciju. Vēlāk es saņēmu WhatsApp ziņu. „Cik brīnišķīgi, ka varēju 

pavadīt ar Tevi pēdējās stundas pirms aizbraukšanas. Tas deva man tik daudz spēka un cerības. 

Es no visas sirds pateicos Tev! Tu esi kļuvis man  kā ģimene!“ – Saki labus vārdus! 

 

go4peace komandai  Meinolf Wacker 


